
Malaika New York ApS

CVR-nr.: 43216074

Rugmarken 54
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2025

Malaika Boysen Haaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malaika New York ApS
Rugmarken 54
6000 Kolding
e-mailadresse: info@malaikanewyork.com
CVR-nr.: 43216074
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været detailhandel med tøj, jf. branchekode 477110. Aktiviteten er primært rettet mod salg af bæredygtigt modetøj gennem onlinekanaler og internationale markeder.

I regnskabsåret 2024 har selskabet haft en samlet omsætning på 110.075 kr. Årets resultat udviser et underskud på -7.265 kr., hvilket primært skyldes omkostninger relateret til markedsføring, administration samt udgifter til software og kontingenter.

Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende, da virksomheden oplever en vækst fra forrige år.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			247.612
Eksterne omkostninger			-229.024
Bruttoresultat			18.588
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.854	
Personaleomkostninger		-578	-270
Resultat af ordinær primær drift		7.276	18.318
Øvrige finansielle omkostninger		-11	
Ordinært resultat før skat		7.265	18.318
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.265	18.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.265	18.318
I alt		7.265	18.318

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		59.168	23.682
Varebeholdninger i alt		59.168	23.682
Tilgodehavender moms og afgifter		197	4.938
Tilgodehavender i alt		197	4.938
Likvide beholdninger		31.598	29.263
Omsætningsaktiver i alt		90.963	57.883
AKTIVER I ALT		90.963	57.883

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.159	-10.423
Egenkapital i alt		36.841	29.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		50.334	28.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.113	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.122	28.306
Gældsforpligtelser i alt		54.122	28.306
PASSIVER I ALT		90.963	57.883

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1